



PTH FOKO Sp. z o.o.
 ul. Słomińskiego 19 lok. 511
 00-195 Warszawa
 tel./fax 22/ 637 50 40
 foko@foko.pl
 www.foko.pl

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe FOKO Sp. z o. o. istnieje od 1990 roku. Jesteśmy przedstawicielem oraz właścicielem znaku towarowego FRICO w Polsce. Oferta firmy obejmuje przede wszystkim profesjonalne urządzenia grzewczo-wentylacyjne w tym: kurtyny powietrzne, nagrzewnice nadmuchowe; elektryczne, wodne i parowe, promienniki oraz klimakonwektory. Ponadto firma Foko oferuje szeroki wybór wymienników renomowanego szwedzkiego producenta COILTECH AB. Firma FRICO AB - szwedzki producent kurtyń powietrznych - istnieje od 1932 roku. Dzięki swej niezawodności i trwałości wyroby tego producenta zdobyły sobie uznanie na rynku polskim i europejskim. Solidność poparta 75 - letnim doświadczeniem to jeden z najlepszych fundamentów budujących trwałą pozycję tej marki na rynku.



30 lat doświadczeń w produkcji i rozwoju technologii kurtyń powietrznych, w surowym i wymagającym skandynawskim klimacie daje firmie FRICO unikalną podstawę do tworzenia kurtyń powietrznych optymalnie zabezpieczających wejścia. Oferujemy bardzo szeroki wybór urządzeń, umożliwiający ich zastosowanie w praktycznie wszystkich typach otworów, od okienek podawczych, poprzez pomieszczenia reprezentacyjne, po wrota hangarów lotniskowych. Zamontowane kurtyny najczęściej są bardzo wyeksponowane, dlatego w naszej ofercie można znaleźć kurtyny harmonizujące wyglądem zarówno z pomieszczeniami ekskluzywnymi jak i przemysłowymi. Proponujemy również kurtyny do zabudowy, gdzie jedynymi widocznymi elementami urządzenia będą dyskretne kratki w suficie.



KURTYNY POWIETRZNE DO BRAM W OBIEKTACH PRZEMYŚLOWYCH

AC 300/400 - to seria kurtyń o efektywnym zasięgu nadmuchu odpowiednio do 3,5 m i 4 m.

AG 4500/5000 - to seria kurtyń do montażu na wysokości do 5 m. Mogą mieć zastosowanie również w dużych centrach handlowych.

AC 500 - to seria kurtyń bez podgrzewu powietrza o efektywnym zasięgu do 6 m.

AGI - to seria kurtyń poziomych i pionowych przeznaczonych do zabezpieczania dużych bram.

AC 600 - typoszereg kurtyń z nadmuchem od dołu.

KURTYNY POWIETRZNE DO DRZWI I WEJŚĆ

AD100 - seria kurtyń przeznaczona do niestandardowych otworów lub przejść wewnątrz budynku.

ADA - seria kurtyń bez podgrzewu powietrza przeznaczonych do montażu na wysokości do 2,5 m.

AD200/300/400 - uniwersalny typoszereg kurtyń do zastosowania we wszelkiego typu obiektach na wysokości odpowiednio: do 2,5 m, do 3,5 m oraz do 4 m.

AD/AC Koryncka - seria kurtyń zaprojektowana z myślą o obiektach o wysokim standardzie wykończenia. Obudowa z polerowanej stali nierdzewnej.

ADR 200/300 E/W - seria kurtyń przystosowanych do zabudowania w suficie podwieszonym na wysokości do 3 m.

AG 4000 A/E/W - to seria kurtyń przeznaczonych do montażu poziomego na wysokości do 4 m. Wysokość urządzenia tylko 26 cm.

AGV4000 A/E/W - wersja pionowa wcześniejszego typoszeregu.

AR200E - seria kurtyń przystosowanych do zabudowania w suficie podwieszonym na wysokości do 2,5 m.

AR300 E/W - seria kurtyń przystosowanych do zabudowania w suficie podwieszonym na wysokości do 3,5 m. Kurtyna posiada wbudowane automatyczne sterowanie.

